MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL PPGBN 04/2024

RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR DOS(AS) APROVADOS(AS) NO
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO MESTRADO EM BIODIVERSIDADE

NEOTROPICAL/ 1o SEMESTRE LETIVO DE 2024 (EDITAL PPGBN 39/2023)

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA
402/2023,  conforme  competências  delegadas,  regulamentadas  e  retificadas  pela  Resolução
CONSUN nº. 2021/015, Portaria UNILA nº.2018/823 e Portaria ILACVN nº. 2021/07, no uso de
suas atribuições, previstas no Art. 5º do Regimento Interno do PPGBN, aprovado pela Resolução
CONSUN nº.  2015/07,  publicada  no  Boletim de  Serviço  UNILA nº.  2018/351,  e  conforme
aprovado pela Comissão de Seleção nomeada pela Portaria PPGBN nº 05/2023, torna público o
resultado dos recursos interpostos, de acordo com o edital PPGBN nº. 39/2023:

1. Não houve interposição de recursos.

Foz do Iguaçu, 16 de fevereiro de 2024.

Peter Löwenberg Neto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/02/2024

MINUTA DE EDITAL Nº Minuta do Edital PPGBN nº 04/2024/2024 - PPGBN (10.01.06.03.04.07) Serviço
Público Federal

(Nº do Documento: 4)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/02/2024 15:54 )
PETER LOWENBERG NETO

COORDENADOR DE CURSO

PPGBN (10.01.06.03.04.07)

Matrícula: ###831#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 4 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: MINUTA DE EDITAL 16/02/2024 be121ad229

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf